Nº 110, quarta-feira, 9 de junho de 2004 873 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID130873-0> EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 22.028/2004-9. CONVENENTES: Tribunal Supe-
rior do Trabalho e Associação dos Agentes de Segurança do Poder
Judiciário da União - AGEPOLPUS. OBJETO: desconto de men-
salidade em folha de pagamento. FUNDAMENTO: no art. 45 da Lei
n.º 8.112/90, no art. 2º, inciso V, do Decreto nº 4.961/2004, na Lei
8.666/93 e no ATO.SEPES.GDGCA.GP. N.º 220/99. VIGÊNCIA: 60
meses, contados da data de assinatura. ASSINATURA: 15/5/2004.
Pelo TST: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela AGEPOLJUS: Edmílton Gomes de Oliveira,
Presidente.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID131396-0> AVISOS DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO No- 50/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para fornecimento e instalação de película de proteção solar para
vidros, cujo objeto foi adjudicado à empresa Visiofilm Comércio e
Serviço de Conservação Ltda., no valor de R$ 12.505,10 (doze mil
quinhentos e cinco reais e dez centavos). A ata de julgamento, na
íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no
SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

<!ID131397-0> PREGÃO No- 52/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de oito microcomputadores corporativos, cujo objeto
foi adjudicado à empresa Falconi - Eletrônica do Brasil Ltda., no
valor de R$ 71.848,00 (setenta e um mil oitocentos e quarenta e oito
reais). A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Ser-
viço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º
a n d a r.

Brasília, 8 de junho de 2004
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro